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 	dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) kolumny endoskopowej z torem wizyjnym do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 60/13).
Pytanie nr 1 
Prosimy o udzielenie odpowiedzi i podanie informacji czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 2
Dotyczące zapisów SIWZ: Celem doprecyzowania zapisów SIWZ prosimy o informacje czy do oferty ma być załączony zaakceptowany wzór umowy (formularz ofertowy zawiera zobowiązanie podpisania umowy na warunkach określonych w przez Zamawiającego)?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 3
Dotyczące zapisów umowy i SIWZ punkt XI: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin realizacji zamówienia wynosił 4 tygodnie od daty podpisania umowy?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4
Dotyczące zapisów SIWZ punkt XX termin składania ofert: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę - na późniejszą,  godziny składania ofert  np.  godz. 10.00?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie terminu składania i otwarcia ofert.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczące zapisów umowy paragraf 6 punkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 
Dotyczące  zapisów umowy paragraf 6 punkt 2: Celem doprecyzowania zapisów umowy prosimy o dopuszczenie zapisu: „W przypadku trzykrotnej naprawy gwarancyjnej tego samego podzespołu, który ma wpływ na prawidłową pracę urządzenia, Dostawca kwalifikuje urządzenie do wymiany na nowe (na koszt Dostawcy)”.
Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek wymiany urządzenia bądź podzespołu po trzech naprawach wynikających z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy, co jest sprzeczne z zasadami współżycia społecznego (art. 5 KC i art. 3531 KC).
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7
Dotyczące  zapisów umowy paragraf 6 punkt 3: Celem doprecyzowania zapisów umowy prosimy o dopuszczenie następującego zapisu: „W przypadku naprawy gwarancyjnej, każdy dzień przestoju urządzenia w okresie gwarancji  powoduje  wydłużenie gwarancji o kolejne trzy dni” (naprawy mogą być gwarancyjne,  lub takie, gdzie naprawa jest uzależniona od decyzji Klienta)?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8
Dotyczące  zapisów umowy paragraf 6 punkt 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zasadzie równości stron, aby każdy dzień przestoju urządzenia w okresie gwarancji  liczony był zgodnie ze terminem przestoju urządzenia tj. powodował wydłużenie gwarancji o faktyczny termin przestoju urządzenia?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
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